
Korkealaatuinen 10mm erittäin
moderni  kaareva  lasiseinä
toimisto-osioon

Mikä  on  erittäin  moderni  kaareva
lasiseinä toimiston osioon?
Orgaaniset muodot ja pehmeät käyrät ovat olleet suosittuja
valintoja  monentyyppisten  rakennusympäristöjen  sisustuksessa
jo jonkin aikaa. Keskellä suoria ja neliömäisiä tilallisia
asetteluja pyöreät ja kaarevat lasiseinät tarjoavat tyylikkäät
linjat  mihin  tahansa  sisäympäristöön  ja  tarjoavat  korkean
teknisen ulkonäön.
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kaareva lasi tekee toimistoosioista tyylikkäitä ja moderneja

Miksi  toimisto-osiossa  käytetään
kaarevaa lasia?

Kaareva  lasiseinä  voi  antaa  tietyn  eloisan  muuten
tylsälle toimistoympäristölle.
Kaareva lasiseinä tyylikäs, nykyaikainen, joustava. Ja
ne  tarjoavat  myös  suuren  arvon  tavan  muuttaa
toimistotilaasi.  Voit  luoda  selkeästi  määriteltyjä
alueita,  mutta  silti  ylläpitää  avointa  ilmapiiriä
mahdollistamalla visuaalisen jatkuvuuden.
Lasi  voi  olla  kirkasta  tai  himmeää.  Täysiä  tai
osittaisia  ilmenemismuotoja  voidaan  käyttää.  Lasi
voidaan  myös  räätälöidä  ja  värittää  haluamasi  ilmeen
mukaan.
Kaareva lasi näytti myös olevan parempi äänieristys ja



melunvaimennuksen,  tämä  voi  tehdä  hlepful  toimiston
tuottavuutta.

Miten tehdä kaareva lasiseinä?
Shenzhen Dragon Glassin valmistamassa kaarevassa karkaistussa
lasissa on yli 5 kertaa suurempi lujuus verrattuna normaaliin
float-lasiin. Tämä saavutetaan altistamalla lopullinen koko,
reunakäsitelty  lasi  paneelit  osaksi  kovettuva  kone,  joka
lämmittää jopa 700 asteen lämpötila ja taivutettu oikea säde
ja kaari sitten jäähtyä nopeasti vahva tuulisuihku muodostaa
puristus kaareva karkaistu lasi pinta kun taas sisustus on
edelleen  jännitteitä.  Tämä  lämpökäsittely  tekee  kaareva
karkaistu lasi vahvuus nostaa täysin 5 kertaa enemmän kuin
normaali lasi.

Shenzhen Dragon Glass kaareva lasi tuotanto yksityiskohdat



Millaista  lasia  voit  käyttää
lasiseinässä?
Jos olet jo päättänyt mennä kaarevan lasin kanssa toimistosi
osioon,  on  välttämätöntä,  että  teet  oikean  päätöksen
käytettävän  lasin  tyypistä.

1. Himmeä kaareva lasiseinäseinä

Himmeä  lasiseinä  tuotetaan  kahdella  menetelmällä:  happo
syövytetty ja hiekkapuhallus. Se voi olla melko hyvä valinta,
jos  sinulla  on  yksinkertaisia  kuviomalleja  tai
yksityisyystoimintoja.

2. Laminoitu kaareva lasiseinäseinä

Verrattuna yhteen lasiin laminoitu lasiseinä on äänieristys,
lujuus, turvallisempi ja useampi värimalli.

3. Keraaminen frit kaareva lasiseinä

Keraaminen  frittilasi  käyttää  tempeing-prosessia  lasiin
pysyvästi lasiin lasiin. Keraamisella frit-lasiseinäseinällä
on hyvä sisustusvaikutus, kuten dot tai bar design jne. Sen
värit  ovat  myös  säädettävissä,  keraaminen  frit  kaareva
lasiseinä sopii erittäin hyvin suuriin väliseinäprojekteihin.

4. Tintti kaareva lasiseinäseinä

Tällainen  lasiseinä  on  suunniteltu  siten,  että
lasimateriaaleihin on lisäty eri värejä. Se voi olla joko
erittäin valkoinen, sininen, vihreä, harmaa, broze jne. Sillä
on paljon ominaisuuksia, jotka ovat hyvin samankaltaisia kuin
kirkas lasinen partiton, mutta heijastaa vähemmän valoa.

5. Eristetty lasiseinä

Jos  toimistosi  tarvitsee  erittäin  hyviä  äänieristys-  ja
energiansäästötoimintoja, eristetty lasiseinä on erittäin hyvä
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valinta.

erityyppistä lasia voidaan käyttää lasiseinässä

Kaarevan lasin laatu
Sovelletaan ISO9001-standardia:

Sovelletaan ASTM 1048 :aa;

CE:n mukaan;

Sovelletaan ass-yte:iä;

Sertifioinnit



Pakkaustiedot

vahva vanerilaatikot pakkaus ja vahva sidos merenkulkuun



Vaikka lasiseinät näyttävät ylellisiltä, mutta ne eivät. Itse
asiassa se maksoi omaisuuden. Joten ne ovat todella toimivat
vaihtoehdot, kuten kokoushuoneet, asiakkaiden kokoustilat ja
vieraanvaraisuuden taukoalueet.

Jos suunnittelet toimistoprojektia, me Shenzhen Dragon Glass
keskustelemme mielellämme vaihtoehdoistasi!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

